
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Wydziału Prawa i Administracji

RADY NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 9 lipca 2021 r.

w sprawie zaopiniowania rozpoczęcia procedury tworzenia studiów podyplomowych 
Arbitraż i Mediacja

Na podstawie § 35 ust. 1 uchwały nr 130/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 
listopada 2019 r. w sprawie wytycznych dotyczących programów i tworzenia studiów 
wyższych, studiów podyplomowych oraz innych form kształcenia, Rada Naukowa Wydziału 
Prawa i Administracji Uniwersytetu Szczecińskiego, wykonując na podstawie § 36 ust. 3a 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zadania Rady Dydaktycznej uchwala, co następuje:

§ I-

Pozytywnie opiniuje się wniosek przedłożony przez Dziekana Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego dotyczący rozpoczęcia procedury tworzenia studiów 
podyplomowych Arbitraż i Mediacja.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ć/r hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US

/ ^Przewodniczący
Rady Naukowej ^Wydziału Prawa i Administracji

Uniwersytetu Szczecińskiego


